
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/585/2024 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 maja 2021 r.  

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wilkowice 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi 

Rada Gminy Wilkowice, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 maja 2021 r. 

Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Wilkowice, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w Rozdziale 4 Dodatek funkcyjny  

§ 4 ust. 3 i 5 otrzymują brzmienie: 

1. „§ 4 ust. 3 Wykaz stanowisk oraz funkcji wraz z odpowiednią wysokością dodatku funkcyjnego: 

L.p. Stanowisko kierownicze Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 

w złotych  

1. Dyrektor przedszkola liczącego: 
a) do 4 oddziałów 
b) od 5-6 oddziałów 

 
2.000 zł 
2.400 zł  

2. Wicedyrektor przedszkola  liczącego 6 oddziałów  
Wicedyrektor przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

1.100 zł 
1.350 zł 

3. Dyrektor szkoły liczącej: 
a) do 9 oddziałów 
b) od 10 do 11 oddziałów 
c) od 12 do 13 oddziałów  
d) od 14 do 15 oddziałów 
e) od 16 i więcej 

 
2.400 zł 
2.600 zł 
2.700 zł 
2.900 zł 
3.000 zł 

4. Wicedyrektor szkoły/Wicedyrektor szkoły w Zespole Szkolno-  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2946



Przedszkolnym 1.350 zł 
5. Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 3.000 zł 
6. Kierownik świetlicy szkolnej 300 zł 

2. „§ 4 ust. 5 

Dodatek funkcyjny w wysokości określonej ustalonej zgodnie § 4 ust. 3 dla dyrektora, przysługuje 

również wicedyrektorowi lub nauczycielowi wyznaczonemu przez organ prowadzący do zastępowania 

dyrektora w przypadku jego nieobecności, od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po 

miesiącu nieobecności dyrektora z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marcin Kwiatek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2946


		2024-04-10T06:09:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




